
Lovvedtak 9
(2011–2012)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2011–2012), jf. Prop. 1 LS (2011–2012)

I Stortingets møte 24. november 2011 ble det gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til kommunane 

I
I lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til kom-
munane gjøres følgende endring:

§ 3 første ledd skal lyde:
Kommunestyret kan skrive ut eigedomsskatt på

anten
a) faste eigedomar i heile kommunen, eller
b) faste eigedomar i klårt avgrensa område som

heilt eller delvis er utbygde på byvis eller der slik
utbygging er i gang, eller

c) berre på verk og bruk i heile kommunen, eller
d) berre på verk og bruk og annan næringseigedom

i heile kommunen, eller
e) eigedom både under bokstav b og c, eller
f) eigedom både under bokstav b og d, eller
g) faste eigedomar i heile kommunen, unnateke verk

og bruk og annan næringseigedom.

II
I lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til kom-
munane gjøres følgende endring:

§ 8 fjerde ledd første punktum skal lyde:
Verdet (taksten) av anlegg som nemnt i skattelo-

ven § 18-5 første leden skal ikkje settast lågare enn kr
0,95/kWh eller høgare enn kr 2,47/kWh av 1/7 av
grunnlaget for anlegget si samla produksjon av elek-
trisk kraft for inntektsåret og dei seks foregåande åra.

III
I lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til kom-
munane gjøres følgende endring:

§ 8 fjerde ledd første punktum skal lyde:
Verdet (taksten) av anlegg som nemnt i skattelo-

ven § 18-5 første leden skal ikkje settast lågare enn kr
0,95/kWh eller høgare enn kr 2,74/kWh av 1/7 av
grunnlaget for anlegget si samla produksjon av elek-
trisk kraft for inntektsåret og dei seks foregåande åra.

IV
Endringen under I trer i kraft straks med virkning

fra og med skatteåret 2012.
Endringen under II trer i kraft straks med virkning

for skatteåret 2012.
Endringen under III trer i kraft straks med virk-

ning fra og med skatteåret 2013.

V
Ved ikrafttredelse av endringen under I gjelder

følgende overgangsregel:
Utskriving av eiendomsskatt for skatteåret 2012

på faste eiendommer i hele kommunen, unntatt verk
og bruk og annen næringseiendom, skal skje innen ut-
gangen av juni 2012.

Dag Terje Andersen
president
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